Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

710/70R38 BKT AGRIMAX RT 600 181A8/178D TL

Homep ToBapy: 036898

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
Tunopoamip
TL/TT

LI/ Sl

MpoTtekTop
BupobHuk
PekomeHnoBaHuiA 06iL,
Lonyctumnii obin
WvipuHa, Mm
Liametp, Mmm
SLR, mm

RC, mm

BaHTtaxonianomHicTb (kr) / npu
km/rog 1

BaHTtaxonianomHicTb (kr) / npu
km/rog 2

Bara kr
Bucota rpyHTO3auenis MM
Volume m3

036898
710/70R38
TL
181A8/178D
Agrimax RT 600
BKT
DW23B
DW25B

706

1959

881

5926
8625/30

7500/ 65

261.77000
48
2.25000

Bcst iHgpopMalList Ha LiMx CTOpiHKax 3acHOBaHa Ha TEXHIYHNX XapaKTepUCTHKax BUPOBHIMKA. 3MICT Moxe ByTu BUKOPUCTAHO Tinbky B iH(pOPMaTUBHYX Liinsx. MoctavanbHuk He
6epe HisikoT BiAMNOBIAANbLHOCTI B 3B'S3KY 3 Li€0 iHGhopMaLlieto. BignosinancHicTb 3a By ab-sikuii NnpsiMuin abo HenpsMuin 36MTOK, BUMOTM MPO BiAWKOAyBaHHS WKoau abo
noBivHMin 36UTOK By Ab-SKOro xapakTepy i 3 sknx-Hebyab 3aKOHHMX MiACTaB, SKi BUHMKAIOTb BHACNIAOK BUKOPUCTAHHS Liiel iHgopMalLlieto, BUKMoYeHa.
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